
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
Wójta Gminy Gruta 

z dnia 19 lutego 2021 roku 

w sprawie powołania do pełnienia obowiązków Kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 7 pkt. I ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam co następuje: 

§ 1

Powierzam pełnienie obowiązków Kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej Pani Lucynie Cichockiej na okres od 
07.02.2021 r. do czasu objęcia stanowiska przez kandydatkę wyłonioną w drodze 
przeprowadzonego konkursu tj. do dnia 01.03.2021 r .. 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Gruta. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


